
На основу члана 53. тачка 6) и члана 39. став 1. Закона о енергетици ("Службени гласник
РС", број 145/14), Савет Агенције за енергетику Републике Србије на 314. седници од 16.
новембра 2015. године, донео је

ОДЛУКУ

1. Даје се сагласност на Правила о раду дистрибутивног система природног гаса број: 1-
298 која је донео Надзорни одбор "Југоросгаз" а.д. Београд, на седници од 30. јуна 2015. године.

2. Ову одлуку објавити у .Спужбеном гласнику Републике Србије".

Број: 683/2015-Д-01/1
У Београду, 16. новембра 2015. године

Савет Агенције за енергетику Републике Србије

САВЕЈА-


	Page 1
	Images
	Image 1



